
     COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

Area Affari Generali - Spettacoli 
 
 

 
 
Determina Sindacale n. 42 del 25/01/2010 del Protocollo Generale  
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIETÀ POLISPORTIVA MONTAGNAREALE  
 
                                                                  
                                                                        Il Sindaco  
 
 
PREMESSO che con delibera di G.M. n. 162 del 29.12.2009, immediatamente esecutiva, si concedeva il 
contributo  di € 8.500,00 alla Società Polisportiva Montagnareale, per le spese sostenute per la realizzazione della 
manifestazioni estive; 
Che con determina n°  412 del 29.12.09 si impegnava la somma di € 6.000,00 quale contributo concesso per la 
realizzazione della manifestazione suddetta;   
Visto il rendiconto presentato dall’Associazione; 
Ritenuto pertanto dover liquidare il contributo di €. 6.000,00 in favore della Società Polisportiva Montagnareale 
rappresentata dal Sig. Barbitta Antonino   
Richiamato il decreto legislativo 267 del 18/08/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 

 Di Liquidare, e pagare per i motivi sopra esposti la somma di € 6.000,00  quale contributo concesso con la 
sopra citata delibera alla società Polisportiva Montagnareale per la realizzazione delle manifestazioni estive, 
con quietanza del Presidente Sig. Barbitta Antonino nato a Montagnareale il 7.02.56, C.F. BRB NNN 56 B 
07 F 395 D; 

 DI DARE ATTO che la spesa di cui al punto 1 è da imputare al titolo 1, Funzione 5, Servizio 2,    
Intervento 5 del Bilancio  2009. 

 
 

            Il Responsabile dell’istruttoria 

                     f.to Antonietta Pizzo 

 
                                                                                Il Sindaco                                                      

                                                                          f.to   Dott. Ing. Anna Sidoti                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELLA L.R. N°48/91 art.1. comma 1, 

come modificato dall’art.12 della L.R. 23.12.2000 n°30. 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE 

Si esprime parere FAVOREVOLE 

 

Lì 21.01.2010 

                                                                                             Il Responsabile dell’Area Ragioneria 

                                                                                                f.to   Rag. Nunzio Pontillo 

 
 
 

 
 


